Российская Федерация

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И МЕТОДИЧЕСКОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

(МКУ Центр МТиМО)

ПРИКАЗ

«_24_ »_марта_2025 г.                                                                                                № _47_

О внесение изменений в состав  комиссии по противодействию коррупции

В  соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в

деятельности МКУ Центр МТиМО, урегулирования конфликта интересов и в целях

организационной работы в учреждении, в связи с кадровой перестановкой: увольнением

специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в

Муниципальном казенном учреждении «Центр материально-технического и

методического обеспечения», утвержденный приказом МКУ Центр МТиМО от 03.10.2019

№ 127 «О создании комиссии по противодействию коррупции», и утвердить его в новом

составе:

Председатель комиссии:

Тропина Галина Евгеньевна, директор;

Заместитель Председателя комиссии:

временно отсутствует

Секретарь комиссии:

Устюжанина Снежана Александровна, методист отдела информационно-

методического обеспечения.

Члены комиссии:

Ташланова Екатерина Николаевна, начальник отдела материально-технического

обеспечения, специалист по закупкам;

Князева Светлана Александровна, эксперт отдела материально-технического

обеспечения.

2. Приказ МКУ Центр МТиМО  от 30.09.2024 № 122  «О внесении изменений в

состав  комиссии по противодействию коррупции» считать утратившим силу с момента

подписания настоящего приказа.

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                     Г.Е. Тропина

С приказом ознакомлены:

Князева С.А.____________ «____»____________2025

Ташланова Е.Н.__________ «____»___________2025

Устюжанина С.А.__________ «____»___________2025